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Pomoc materialna dla uczniów

 Zmiana kryterium dochodowego

 

RODZAJE POMOCY MATERIALNEJ UDZIELANE UCZNIOM

 

Z TERENU GMINY LYSKI

 

 

1. POMOC MATERIALNA O CHARAKTERZE EDUKACYJNYM – STYPENDIA SZKOLNE

 

Pomoc materialna o charakterze edukacyjnym przysługuje uczniom zamieszkałym na terenie Gminy
Lyski.

Miesięczna wysokość dochodów na osobę w rodzinie nie może przekroczyć

514,00 zł. netto. ( dochód z miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku ).

Formularz wniosku  o przyznanie stypendium szkolnego można pobrać tutaj,  a także w Urzędzie
Gminy w Lyskach (p.20) oraz w sekretariatach szkół.

Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego wraz z zaświadczeniami o dochodach składa
się do 15 września br. szkolnego w Urzędzie Gminy ( pok. Nr 20 ) lub w sekretariacie szkoły.

Dodatkowe informacje dotyczące stypendium można uzyskać pod numerem telefonu (32) 43–30-174 w
Gminnym Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Lyskach.

 

Zmiana kryterium dochodowego

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11.07.2018 r. (Dz. U. poz. 1358) w sprawie
zweryfikowanych kryteriów dochodowych od 1 października 2018 r. ulega zmianie kryterium dochodowe dla osoby w
rodzinie i wynosić będzie ono 524,00 zł. netto.
Osobom kwalifikującym się do w/w pomocy przy kryterium dochodowym 514,00 zł stypendium szkolne przysługuje od 1
września br. Natomiast osobom, które kwalifikują się zgodnie z nowym kryterium dochodowym w wysokości 524,00 zł,
stypendium szkolne przysługiwać będzie od 1 października br.
 (aktualizacja 27.09.2018r.)

 

 2. ZASIŁEK SZKOLNY

Zasiłek  szkolny  może  być  przyznany  uczniowi  szkoły,  zamieszkałemu  na  terenie  Gminy  Lyski
znajdującemu się w przejściowo trudnej sytuacji materialnej z powodu zdarzenia losowego (śmierci

https://bip.lyskihost.beep.pl/container/gzopo/wniosek%20o%20stypendium%20szkolne.pdf
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jednego lub obojga rodziców lub prawnych opiekunów, klęski żywiołowej, długotrwałej choroby ucznia,
innych szczególnych zdarzeń losowych).

O zasiłek szkolny można ubiegać się w terminie nie dłuższym niż 2 miesiące  od wystąpienia
zdarzenia losowego uzasadniającego przyznanie tego zasiłku.

Formularz wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego można pobrać tutaj, a także w Urzędzie Gminy w
Lyskach (pok. nr 20) oraz w sekretariatach szkół.

 

https://bip.lyskihost.beep.pl/container/gzopo/wniosek%20o%20zasilek%20szkolny.pdf

